UBNDTHÀNH PHỐ VINH

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

THEO QĐ 2604

Số:        /TB-HĐXT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Vinh, ngày        tháng         năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức

ngành Giáo dục - Đào tạo thành phố Vinh đợt 1 năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thực hiện Quyết định số

3316/QĐ-UBND ngày 14/9/2023 của UBND thành phố Vinh về việc công nhận

kết quả xét tuyển viên chức ngành Giáo dục - Đào tạo đợt 1 năm 2023, Hội đồng

xét tuyển viên chức thông báo kết quả cụ thể như sau:

 - Tổng số thí sinh tham dự xét tuyển: 338 thí sinh;

 - Tổng số thí sinh trúng tuyển: 182 thí sinh;

 - Tổng số thí sinh không trúng tuyển: 156 thí sinh.

 (Có danh sách kèm theo).

 Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Giáo dục - Đào tạo đợt 1 năm 2023 thông

báo để các thí sinh tham gia xét tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- Thí sinh tham dự xét tuyển;
- Cổng thông tin điện tử Thành phố;

- Lưu: HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Trần Thị Cẩm Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-16T10:33:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Thị Cẩm Tú<tuttc@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-16T10:57:46+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-16T10:57:46+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-16T10:57:46+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-16T10:57:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!